



ՄԻՋԱՆԿՑԱԼ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀՈՍՔԵՐԻ ՄԱՍԻՆ  
(ՈՒՂԱԿԻ ՄԵԹՈՂ) (Չև 9ա)

«15» ապրիլ 2015թ.

«ՄԻԼ ԻՆՇՈՒՐԱՆՍ» ԱՓԲԸ, ք. Երևան, Արամի 3 և 5

Հաշվետու ժամանակաշրջանը՝ 1-ին եռամսյակ 2015թ.

| Յուցանիշի անվանումը  | Ընթացիկ տարվա սկզբից մինչև հաշվետու ամսաթիվը | Նախորդ տարվա սկզբից մինչև հաշվետու ամսաթիվը |
|--|--|---|
| 1  | 2  | 3   |
| <b>Դրամական միջոցների տարեսկզբի մնացորդը</b>   | 80,417                                       | 175,564                                     |
| <b>Գործառնական գործունեությունից դրամական միջոցների մուտքեր</b>  |  |   |
| Ստացված ապահովագրավճարներ  | 830,389                                      | 891,123                                     |
| Վերաապահովագրական գործունեությունից ստացված մուտքեր  | 8,767  | 479   |
| Գործառնական այլ գործունեությունից մուտքեր, այդ թվում՝  | 18,234                                       | 44,522                                      |
| <b>Ընդամենը գործառնական գործունեությունից մուտքեր</b>  | 857,390                                      | 936,124                                     |
| <b>Գործառնական գործունեությունից դրամական միջոցների ելքեր</b>  |  |   |
| Վճարված ապահովագրական հատուցումներ (ապահովագրական գույքներ)  | (372,062)                                    | (443,866)                                   |
| Փոխանցված վերաապահովագրավճարներ  | (25,303)                                     | (27,070)                                    |
| Կանխարգելիչ միջոցառումների նպատակով ծախսեր   |  |   |
| Առհաշիվ տրամադրված գույքների մարումներ   | 9,515  | (2,096)                                     |
| Վճարումներ աշխատակիցներին և նրանց անունից  | (79,808)                                     | (73,306)                                    |
| Վճարումներ բյուջե  | (47,811)                                     | (57,920)                                    |
| Գործառնական այլ գործունեությունից ելքեր՝ այդ թվում՝  | (210,947)                                    | (165,035)                                   |
| Վճարումներ միջնորդներին  | (42,976)                                     | (46,941)                                    |
| <b>Ընդամենը գործառնական գործունեությունից ելքեր</b>  | (726,416)                                    | (769,293)                                   |
| <b>Գործառնական գործունեությունից դրամական միջոցների գուտ հոսքեր</b>  | 130,974                                      | 166,831                                     |
| <b>Ներդրումային գործունեությունից դրամական միջոցների մուտքեր</b>   |  |   |
| Ոչ ընթացիկ նուբական և ոչ նյութական ակտիվների վաճառքից  |  |   |
| Ֆինանսական ակտիվներով գործառնություններից  |  |   |
| Շահաբաժինների և տոկոսների ստացումից  | 64,475                                       | 70,294                                      |
| Ներդրումային այլ գործունեությունից մուտքեր, այդ թվում՝   |  |   |
| Բանկային ավանդների մարում  |  |   |
| <b>Ընդամենը ներդրումային գործունեությունից մուտքեր</b>   | 64,475                                       | 70,294                                      |
| <b>Ներդրումային գործունեությունից դրամական միջոցների ելքեր</b>   |  |   |
| Ոչ ընթացիկ նուբական և ոչ նյութական ակտիվների ձեռքբերումն գծով  | (2,365)                                      |   |
| Ֆինանսական ակտիվների ձեռքբերումից և փոխառությունների տրամադրումից  |  |   |
| Ներդրումային այլ գործունեությունից ելքեր, այդ թվում՝   | (47,000)                                     | (151,000)                                   |
| Բանկային ավանդների տրամադրում  | (47,000)                                     | (151,000)                                   |
| <b>Ընդամենը ներդրումային գործունեությունից ելքեր</b>   | (49,365)                                     | (151,000)                                   |
| <b>Ներդրումային գործունեությունից դրամական միջոցների գուտ հոսքեր</b>   | 15,110                                       | (80,706)                                    |
| <b>Ֆինանսական գործունեությունից դրամական միջոցների մուտքեր</b>   |  |   |
| Սեփական կապիտալի գործիքների բողարկումից և վերավաճառքից   |  |   |
| Ստացված վարկերից և փոխառություններից   |  |   |
| Ֆինանսական այլ գործունեությունից մուտքեր, այդ թվում՝   |  |   |
| <b>Ընդամենը ֆինանսական գործունեությունից մուտքեր</b>   |  | -   |
| <b>Ֆինանսական գործունեությունից դրամական միջոցների ելքեր</b>   |  |   |
| Ստացված վարկերի և փոխառությունների մարումից  | (82,362)                                     | (147,002)                                   |
| Վճարված շահաբաժիններ և տոկոսներ  | (4,870)                                      | (2,190)                                     |
| Ֆինանսական այլ գործունեությունից ելքեր, այդ թվում՝   |  |   |
| <b>Ընդամենը ֆինանսական գործունեությունից ելքեր</b>   | (87,232)                                     | (149,192)                                   |
| <b>Ֆինանսական գործունեությունից դրամական միջոցների գուտ հոսքեր</b>   | (87,232)                                     | (149,192)                                   |
| Ընդամենը դրամական միջոցների գուտ հոսքեր  | 58,852                                       | (63,067)                                    |
| Արտարժույթի փոխարժեքային տարբերություններ: Այս տողում արտացոլված գույքները չեն հանդիսանում դրամական միջոցների հոսքեր | (22)   | (318)                                       |
| <b>Դրամական միջոցների մնացորդը հաշվետու ժամանակաշրջանի վերջին</b>  | 139,247                                      | 112,179                                     |
| Գործադիր տնօրեն՝   | Հ. Բաղդասյան                                 |   |
| Գլխավոր հաշվապահ՝  | Լ. Հովհաննիսյան                              |   |